

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2024년도 본예산 지하수관리특별회계 전체

부서: 환경위생과
 정책: 깨끗하고 안전한 먹는물 관리
 단위: 지하수이용부담금 부과(지하수관리특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
환경위생과	155,433	116,000	39,433
깨끗하고 안전한 먹는물 관리	155,433	84,788	70,645
지하수이용부담금 부과(지하수관리특별회계)	155,433	84,788	70,645
지하수이용부담금 부과·운영	153,194	83,744	69,450
101 인건비	23,989	23,455	534
04 기간제근로자등보수	23,989	23,455	534
○기간제근로자보수	23,989		
-인건비(주,연차 포함)	86,303원*1명*240일	20,713	
-국민연금보험료	20,712,720원*4.5%	933	
-국민건강보험료	20,712,720원*3.43%	711	
-고용보험료	20,712,720원*1.65%	342	
-산재보험료	20,712,720원*1%	208	
-노인장기요양보험료	20,712,720원*3.43%*11.52%	82	
-출장비	10,000원*5회*8월	400	
-명절상여금	300,000원*1명	300	
-복지포인트	300,000원*1명	300	
201 일반운영비	68,305	45,089	23,216
01 사무관리비	18,245	19,949	△1,704
○지하수 보조관측망 수질검사	300,000원*27개소*2회	16,200	
○지하수이용부담금 고지서 제작	300		
○레이저프린터 토너 구입	180,000원*8개	1,440	
○복사용지 구입	305		
-A4	20,000원*10박스	200	
-A3	21,000원*5박스	105	
02 공공운영비	50,060	25,140	24,920
○지하수 보조관측망 시설보수 및 유지관리 용역	845,000원*28개소*연2회	47,320	
○지하수이용부담금 고지서 발송요금	1,300		
-일반	400원*250매*12월	1,200	
-등기	2,000원*50건	100	
○지하수 보조관측망 통신비	1,440		
-통신비	120,000원*12월	1,440	
203 업무추진비	900	900	0
03 시책추진업무추진비	900	900	0
○지하수관리 시책추진업무추진비	1,000,000원*90%	900	
401 시설비및부대비	60,000	14,300	45,700
01 시설비	60,000	14,300	45,700
○지하수 보조관측망 관측장비 수리비	1,800,000원*10개소	18,000	

부서: 환경위생과
 정책: 깨끗하고 안전한 먹는물 관리
 단위: 지하수이용부담금 부과(지하수관리특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○방치공 원상복구 1,200,000원*5공	6,000		
○노후 보조관측망 시설 개선 12,000,000원*3개소	36,000		
예비비	2,239	1,044	1,195
801 예비비	2,239	1,044	1,195
01 일반예비비	1,399	1,044	355
○예비비 155,433,000원*0.9%	1,399		
03 내부유보금	840	0	840
○내부유보금	840		